

Wągrowiec, dnia 29.11.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

1. Proszę o rysunek poglądowy barierki na murze oporowym.(z uwzględnieniem siatki)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że siatka kupowana jest jako produkt gotowy. Zamawiający w załączeniu przesyła kilka zdjęć poglądowych. Wielkość oczka zostanie ustalona na etapie nadzoru inwestycji. Zamawiający dopuszcza niewielkie różnice w ramach zgodności z prawem i porównywalnego wyglądu z załączonymi zdjęciami.

2. Czy Zamawiający dopuszcza wbudowanie typowego muru oporowego grubości 12 cm i zastosowanie typowej barierki np. U12A przykręconej do muru lub wbetonowane obok muru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Proponowane rozwiązanie zastosowania typowej barierki np. U12A nie spełnia założenia stworzenia "delikatnej" bariery pomiędzy zielenią wokół rzeki a ścieżką. Czerwona barierka stanie się elementem decydującym w przestrzeni i znacznie obniży walory przestrzeni. Takie rozwiązanie jest niespójne z założeniem przedstawionym konserwatorowi do akceptacji- wymagałoby ponownego uzyskania zgody konserwatora. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

3. Przekroje poprzeczne ścieżki w miejscu zamontowania murów oporowych z uwzględnieniem słupa od oświetlenia wraz z fundamentem, SKO-1-PE oraz wszystkich linii (elektrycznej , uziemienia , światłowodu).
Z uwagi na brak rysunku D28, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podmurówki pod ogrodzenie jako typowej wysokości 25 lub 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączeniu przesyła przekrój zbiorczy - rysunek Ak_1. Element typu L jest elementem typowym i ze względów statyki nie można zmniejszyć jego wymiaru. Przekrój przez element widoczny jest na rysunku D_3. Zamawiający po konsultacji z projektantem nie wyraża zgody na wykonanie podmurówki pod ogrodzenie w wysokości 25 cm lub 30 cm.

4. Czy w zakresie monitoringu należy wykonać zadanie z godnie z dokumentacją w obszarze oznaczonym „teren 1” i „teren 2” , czy tylko i wyłącznie w obszarze oznaczonym „teren1”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy wykonać zadanie zgodnie z dokumentacją w obszarze oznaczonym „teren 1” oraz zgodnie z podjętą decyzją o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19 listopada 2021 r.

5. Zgodnie SWZ „ Przedmiot zamówienia nie obejmuje „terenu 2” z dokumentacji technicznej.....” czy zapis ten dotyczy również systemu monitoringu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zapis ten dotyczy również systemu monitoringu.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ.

Z poważaniem
BURMISTRZ
MIASTA WĄGROWCA
Jarosław Berendt /-/